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Misyonumuz 

Kurumumuzun yasal çerçevede yükümlü olduğu hizmetleri ile üyelerimizin ve bölgemizin ekonomik gelişimini 

desteklemek,  paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, kurumumuzun varlığını sürekli gelişerek sürdürmek. 

 Yasamızdan aldığımız yetki kapsamında üye ve kamu hizmetleri vermek 

 Üyelerimizi yasal gelişmeler hakkında bilgilendirmek  

 Üyelerimizin haklarını ve çıkarlarını korumak  

 Üyelerimizi bölgesel, ulusal ve uluslararası rekabette güçlendirmek, teknik ve personel altyapılarını iyileştirmek, ticari 

bağlantılarını ve ilişkilerini geliştirmek  

 Ticarette etik kurallara uyulmasında etkin rol almak  

 Hizmet kalitesini yükselterek üye memnuniyetini ve toplumsal memnuniyeti artırmak  

 Yeni yatırımlarda yatırımcılara bilgi, danışmanlık ve destek vermek 

 Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine etkin katkı sağlamak, gelişime katkı sağlayacak projeler oluşturmak 

 

Vizyonumuz 

Üyelerimiz, Kurumlarımız ve Kuruluşlarımız ile Stratejik Ortaklık Çerçevesinde; Yasalara Saygılı, Hizmet Altyapısı 

Yetkin ve İnsan Kaynakları Etkin, Üretken ve Verimli, Bölge Ekonomisinin Gelişiminde Temsil Gücü Yüksek, Çözüm 

Odaklı, Yenilikçi ve Kılavuz Kurum Olmak.  

 Salihli, Kula ve Selendi’nin Yatırım İklimini Desteklemek; Tarım, Ticaret, Turizm, Sağlık ve Eğitim Sektörlerinde Marka 

Olmak  

 Bölgemizin İnsan Kaynaklarını Mesleki Eğitim ve İstihdam Olanaklarından Faydalandıracak Projeler ile Desteklemek  

 Bölgenin Tüm Önemli Aktörlerini Ortak Amaçlar Doğrultusunda Birleştirici Rol Almak, Katılımcı ve Şeffaf Yönetilen, 

Siyasi Oluşumlarda Objektif Konuma Sahip, Lobisi Güçlü bir Oda Olmak 

 Bölgemize Yapılan Yeni Yatırımlarda Yatırımcılara Destek Verecek Bilgi, Teknik ve Birikime Sahip Olmak 

 “Ticari Etik Beyan” Oluşturmak ve Üyelerimiz Arasındaki Olası Anlaşmazlıklarda Tahkim Kurumunu İşletmek 

 Üyelerimizin ve Diğer Paydaşlarımızın Geri Bildirimlerini Almak ve Çözüm Grupları Oluşturmak 

 Çağın Gereği Olarak Elektronik Ortamda Hizmet Verebilen Bir Kurum Olmak.  

 

Kalite Politikamız 

Her koşulda paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak için üyelerimizin, bölgemizin ve ülkemizin çıkarlarını 

göz önünde tutmak, tüm süreçlerimizi objektif yönetmek, kaynaklarımızı kurumsal hedeflerimiz doğrultusunda 

kullanmak ve kurumsal gelişimimizi üyelerimize faydalı hizmet odağında sürekli iyileştirmek. 

 Üye profillerine hâkim olmak ve üye bilgilerini sürekli güncellemek  

 Üyelerimize bilgi ve operasyon desteği vererek gelişmelerini sağlamak, 

 Teknik, Ekonomik ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi sürekli bilgilendirmek, 

 Üyelerimizin ihtiyaçlarını tespit etmek; bilgi, teknoloji, ticaret ve insan kaynakları konularındaki ihtiyaçlarının 

karşılanmasına katkı yapmak, 

 Hizmet kalitemizi artırmak için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli kılmak,  

 Üyelerimizin fikri sınai mülkiyet haklarının korunmasına katkıda bulunmak,  

 Yönetimi sistemlerimizin etkinliğini sürekli iyileştirilmek 

 

Üye Memnuniyeti Politikamız 

Yasal yükümlülüklerimizin yanında üyelerimizden gelen tüm geri bildirimleri, personelimizin katılımıyla, yasal şartlara 

ve odamızın yönetim politikalarına uyumlu olacak şekilde, gizlilik prensiplerine bağlı kalarak, mümkün olan en kısa 

sürede değerlendirmek, çözmek ve geri bildirimleri yapmak.  

 Tüm süreçlerimizde üyelerimize odaklı olmak,  

 Alınan tüm geri bildirimleri değerlendirmek, sorunları çözerek üye memnuniyetini sağlamak ve sürdürmek,  

 Yüksek hizmet kalitesi için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli eğitimler ile desteklemek,  

 İmkânlarımız dâhilinde üyelerimiz için fayda sağlayacak her türlü yatırımı yapmak ve sistemimizi sürekli iyileştirmek.  
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 Salihli Vizyon Dergisi 60. sayıya ulaştı 

 

2005 yılından bu yana üç aylık periyotlarda yayınlanan 

Salihli Vizyon Dergisi’nde Salihli’nin yanı sıra, Oda’nın 

kapsama alanına giren Kula ve Selendi’nin de tanıtımı 

yapılıyor. 

 

 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın üç ayda bir yayınlanan dergisi Salihli Vizyon’un 60. sayısı zeytin konusuna 

ayrıldı. Zeytin ve zeytinyağı üretimi yapan üyelerle birebir görüşmelerin yapılarak, yeni sezonun 

değerlendirmelerinin sunulduğu dergide, zeytincilerin kooperatif çatısı altında birleşme hedeflerine vurgu yapıldı. 

Salihli Vizyon Dergisi’nin 60. sayısında zeytin kooperatifçiliğinde en iyi örneklerden biri olan İzmir’deki Gödence 

Kooperatifi’nin Başkanı Özcan Kokulu ile bir röportaj yayınlandı. 

Dergide, Ege Giyim Sanayicileri Derneği Başkanı Salihlili Hayati 

Ertuğrul ile yapılan röportaj, “Hazır giyimin DNA’sı değişti” başlığı 

ile yer aldı. 

2005 yılından itibaren yayınlanmaya başlayan ve her sayıda farklı bir 

sektörü ele alarak Salihli TSO üyelerinin tanıtımını yapan, sektördeki 

gelişmeleri ve sorunları ele alan Salihli Vizyon Dergisi, iş aleminin 

nabzını tutuyor. 

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Salihli’nin 

yanı sıra Kula ve Selendi’nin de sesi olan Salihli Vizyon Dergisi’nin 

iş çevrelerinde sabırsızlıkla beklenen ve yakından takip edilen bir 

yayın haline geldiğini belirterek, şunları söyledi: 

“Salihli Vizyon dergimiz üyelerimizin yanı sıra, Türkiye genelindeki 

365 Oda ve Borsa’ya da gönderiliyor ve Salihli’nin tanıtımını en iyi 

şekilde yapıyor. Üç ayda bir yayınlanan dergimizde ekonominin yanı 

sıra kültür, eğitim, sanat gibi çok farklı konular ele alınıyor. Dergimiz 

15 yılda aranan ve yakından takip edilen bir yayın haline geldi.” 
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Türkiye kedi ve köpek maması ihracatından 

176 milyon dolar kazandı 

Türkiye'de son yıllarda büyüyerek gelişen kedi ve 

köpek maması sektöründe ihracat, 2020 yılında bir 

önceki döneme göre yüzde 11,8 artarak, 176 milyon 

200 bin dolara yükseldi. 

Evcil hayvan besleyen ailelerin sayısının artmasıyla 

Türkiye'de mama arzında ithalat yoğunluklu pazarın 

gün geçtikçe büyüdüğünü fark eden yerli yatırımcılar, 

kedi köpek maması sektörüne milyon dolarlık 

yatırımlar yapmaya başladı. 

Yurt içi piyasada elde ettikleri başarının ardından ihracata da yönelen yerli yatırımcılar, kısa sürede kedi ve köpek 

maması ihracatında elde ettiği başarıyla bazı geleneksel ihraç ürünlerinden çok daha fazla ihracat yaptı. 

Ege İhracatçı Birliklerinden derlenen verilere göre Türkiye'deki kedi ve köpek maması sektörünün 110 ülkeye yaptığı 

ihracat 2020'de bir önceki yıla göre yüzde 11,8 artarak, 157 milyon 535 bin dolardan, 176 milyon 200 bin dolara 

yükseldi. 

Salihli merkez haline geldi 

Manisa'nın Salihli ilçesindeki Organize Sanayi Bölgesi aldığı yatırımlarla Türkiye'de kedi ve köpek maması üretiminin 

önemli merkezlerinden biri oldu. 2009'da bir firmanın kedi ve köpek maması üretimine başladığı Salihli OSB'de bugün, 

toplamda 4 firma "can dostlar" için mama üretiyor, 2 firma ise mama üreticilerine yem katkısı sağlıyor. 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, AA muhabirine, yerli yatırımların etkisiyle 

10 yıl öncesine kadar yüzde 80 ithal ürünlerin hakim olduğu pazarda durumun tersine döndüğü, artık pazardaki payın 

yüzde 80 yerli, yüzde 20 ithal mama olarak dağılım gösterdiğini ifade etti. 

En başta iç piyasaya çalışan yerli kedi ve köpek maması üreticilerinin 10 yılda gelişerek ihracatçı konuma geldiklerine 

dikkati çeken Yüksel, şunları kaydetti: 

"İlk fabrikamız 2009 yılında üretime geçti. Çok kısa bir süre sonra ikinci fabrika kuruldu. Sonra diğer yatırımların da 

gelmesiyle fabrika sayımız 4 oldu. Türkiye'nin mama üretim merkezi haline geldik, ülkemizde üretilen kedi ve köpek 

mamasının yüzde 60'ı Salihli Organize Sanayi Bölgesi'nden çıkmaya başladı. Salihli Organize Sanayi Bölgemizdeki 4 

fabrikamız, geçen yıl yaklaşık 60 ülkeye kedi ve köpek maması ihracatı yaptı. Yine bu ihracatı yapan 4 fabrikamızın 

yanında yem katkıları üreten iki fabrikamız daha var. Mama katkısı üreten 2 firmamızın da ihracata dönük çalışmaları 

var." Salihli Organize Sanayi Bölgesi'nde kedi ve köpek maması üreten bir firmanın satış ve pazarlama müdürü Gizem 

Tuğrul da 4 yıl önce sektöre adım attıklarını hatırlatarak, "13 bin 500 metrekare tesisimizde yıllık 50 bin ton kedi ve 

köpek maması üretiyoruz. Şu an için tek hatta üretim yapıyoruz ancak 2022'de 2. üretim hattımızı açıp, kapasitemizi 

iki katına çıkarmak istiyoruz. 30 ülkeye aktif olarak ihracatımız söz konusu." ifadelerini kullandı. 
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Salihli TSO, bin 581 gıda alışveriş çeki dağıttı 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, Ramazan’da dar gelirli ailelere 

her biri 90 TL değerinde olan toplam 142 bin 290 TL’lik 

alışveriş çekini Salihli, Kula ve Selendi’de dağıttı. 

Her yıl iftar çadırları kurarak Salihli, Kula ve Selendi’de 

binlerce kişiye zengin bir menüyle sıcak yemek sunmayı bir 

gelenek haline getirmiş olan Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, 

salgın önlemleri nedeniyle geçen yıl olduğu gibi bu yıl da bu 

geleneğini sürdüremedi. Oda, iftar çadırında yemek dağıtımı 

yerine yardımlarını alışveriş çekleriyle ihtiyaç sahiplerine 

ulaştırıyor. 

Yardım çeklerinin toplam tutarı 142 bin 290 TL olarak 

belirlendi. Toplam bin 581 alışveriş çekinin 1200 adedi Salihli, 

240 adedi Kula ve 141 adedi de Selendi’ye tahsis edildi. Her biri 

90 TL tutarında olan çekler Salihli TSO üyesi marketler 

arasında paylaştırıldı. 

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, 

Ramazan yardımları hakkında şu bilgileri verdi: 

“Ramazan’da iftar çadırı geleneğimizi bu yıl da 

sürdüremiyoruz. Bunun yerine yardımlarımızı alışveriş çekleri vasıtasıyla ulaştırıyoruz. Bu yıl 142 bin 290 

TL’lik Ramazan yardımı bütçesi oluşturduk ve alışveriş çekleri olarak dağıtımını uygun gördük. Bunları, 

meclis üyelerimizin ve komite üyelerimizin kanalıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştıracağız. Üyelerimiz adına 

yaptığımız bu hayrı Allah kabul etsin. 

Pandeminin bir an önce son bulmasını ve önümüzdeki yıldan itibaren iftar çadırlarımızda sıcak yemek 

dağıtımına yeniden başlamayı umut ediyoruz. Hayırlı Ramazanlar diliyoruz.” 
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2021 YILI NİSAN AYI MECLİS TOPLANTISI 

 

TOPLANTILAR 
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Marmara Ve Ege Bölgesi Toplantısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   67 Nolu Salihli Motorlu Taşıyıcılar Koop. Yeni Başkanı Esameddin Deniz'in Odamızı Ziyareti 

 ZİYARETLER VE KATILIMLARIMIZ 
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Salihli Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifinin Seçimlerinde Başkan Adayı Yüksel Hisar Ve Destekleyen Oda 

Başkanlarının Odamızı Ziyareti 

 

ÜYEMİZ AYDANE TARIM’IN SALİHLİ’DE YENİ AÇTIĞI ŞARKÜTERİ’NİN AÇILIŞ TÖRENİNE KATILDIK 
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İstanbul Tüyap Yem Fuarcılık Yapı Fuarı 

Kula Esnaf Ve Sanatkârlar Odası Başkanı Aytekin Şadan ve Sigortacı Üyemiz M. Ulvi Uysal’ın Odamızı 

Ziyareti 
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Polis Teşkilatının Kuruluşunun 176. yıl dönümü nedeniyle, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

olarak İlçe Emniyet Müdürü Sayın Mehmet Mesut DOĞAN’ı makamında ziyaret ettik. 

Salihli İstiklal Gazetesi yetkilileri Yönetim Kurulu Başkanımız İbrahim YÜKSEL' i ziyaret ederek, basına 

verdiği destek nedeniyle teşekkür plaketi sundular. 
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Salihli Luna Avm Müdürü Gizem Pınar'ın Odamızı Ziyareti 

Sardes Doğa Sporları Ve Dağcılık Kulübünün Odamızı Ziyareti 
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